30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dănuș acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un asam-
blat 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 62.

Brașov. Duminecă 18 (31) Martie.

1907.

## Tot așa ne-am mângâiat...

În vara viitoare se împlinesc pa-
truzeci de ani de la încoronare. Nu
voim să vorbim despre pregătirile
pentru aniversarea ei, ce le face gu-
vernul unguresc, dar voim să arun-
căm o privire fugitivă asupra răs-
mului acestuia, pentru a ne revoca
în memorie fazele principale prin cari
au trecut suferințele și luptele no-
stre de atunci încoace.